
2 0 2 4  R e g io n  1  C h a m p io n sh ip s
Tea m  Results
A pr  4-7, 2024

Page:  1
P rin te d : 4 /7 /2 0 2 4  1 2 :3 4 :4 8  P M

Me n /  5D1 /  A ll A ge s
Se ss ion: 09

Ra nk Gy m ScoreTe a m

1 Go For  It  USA * 179.500 30.700 31.900 29.800 27.450 30.350 29.300

41 4 2 2 2

512 Isaac F low ers 10.300

514 * A r ly Light 10.200 10.850 9.100 10.05010.300

513 * Ethan Jim enez 10.200 9.850 9.60010.050

516 Benjam in S te ine r 10.650 9.850 10.000

515 M axim iliano R icc i-Lystsov 10.400 9.650

510 * Abe  Andersen 9.20010.100

511 Lucas Brandt 9.150

2 SCEGA -  SC * 177.700 28.850 32.050 29.750 27.350 29.200 30.500

57 1T 3 5T 1

531 Jam eson Jones 10.300 10.450 9.40010.000 10.4009.450

529 * Bentley Die rks 9.300 10.700 8.8509.950 10.60010.300

533 Cam den S orensen 9.250 10.900 9.1009.800 9.5009.450

3 North V a lle y -  A Z * 175.250 30.550 29.950 29.350 27.650 30.700 27.050

12 12 4T 1 17

573 * V ihaan Joshi-Apte 10.800 10.800 9.20010.700 8.30010.550

572 * Levi Ba iley 10.050 9.950 9.5009.500 9.90010.350

574 Declan M oody 9.700 9.200 9.150 9.800

575 Ka inoa  T ruj illo 8.950 8.850

4 North County -  SC * 175.100 28.450 32.000 29.350 27.050 29.000 29.250

9T9 3 4T 8 3

580 * Quartz  Liu 10.300 10.400 9.15010.050 10.5508.800

578 Kyle  Bickle r 9.450 10.250 9.0509.800 9.90010.450

581 * A lp T em ocin 8.700 11.350 8.8509.500 8.8009.750

5 Sta nford * 174.650 30.150 30.800 29.100 26.500 29.400 28.700

145 8 6 4 5

566 * Ian Hw ang 10.450 11.000 9.00010.800 10.85010.600

567 T yle r  Lind 10.200 9.950 8.9009.700 9.6009.500

569 M atias  Ur ibe 9.500 9.850 8.600 8.2509.300

565 Ravi Hans jee 8.600

6 Sokol Elit e -  SC * 174.400 30.350 29.850 29.900 27.500 28.450 28.350

33 13 1 12T 8

521 M atthew  A lm e ida 10.550 9.800 8.95010.300 10.05010.000

523 Jonah S ica t V a le ros 9.900 10.850 9.30010.000 10.0509.400

522 F inn O 'Connor 9.900 9.200 9.2509.600 8.2509.050
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7 Pe ninsula -  NC * 173.700 28.600 31.100 28.650 27.050 29.100 29.200

9T8 5T 8 7 4

557 * Forest O 'Hara 10.550 10.900 9.20010.900 10.75010.300

556 Adr ian Cheng 9.100 10.250 8.8508.900 9.0509.400

558 Ethan T oy 8.950 9.950 9.0008.850 9.4009.400

8 V GA * 173.550 30.200 30.850 28.450 27.250 28.800 28.000

7T4 7 9 9 9

605 * Daw son Cave 10.700 11.050 9.2009.700 10.1009.450

606 * Axton C rohn 9.800 9.850 9.10010.050 10.3509.350

608 Braxten S tanish 9.700 9.950 8.9508.700 7.55010.000

9 Gy m Oly mpica -  SC * 173.350 27.650 32.050 28.900 26.200 30.150 28.400

17T13 1T 7 3 6T

497 Hovanes Keshishyan 9.900 8.850 9.3509.900

496 Jona than Barre tt 9.100 10.700 8.5509.850 9.400

498 Reed M orrow 8.650 8.8008.500

495 * Jordan Barboza 10.850 10.550 9.65010.750

499 Huxley Yeager 10.500 9.500

10 Te chnique  Gy m * 172.200 28.200 31.100 28.050 27.250 29.200 28.400

7T12 5T 10 5T 6T

502 * A jay A llen 10.150 10.300 9.15010.000 9.9509.400

505 M onte  Ka rape tyan 9.300 9.250

506 S eth Rose 8.750 9.250 9.200

503 * Drew  Egge 10.550 8.8509.350 10.300

504 M ateo Jey 10.250

507 M aca llan S anford 8.700 9.500

11 A spire -  A Z * 168.200 28.250 29.750 26.950 27.300 28.450 27.500

611 15 15 12T 12

540 * Colton Ba rney 9.900 9.650 9.3009.250

547 S tevie  S m ith 9.250

541 Bruno Be ja rano 9.100 10.550 9.0009.100 9.750

543 Kam er in Gardner 9.550

542 Parke r Brandt 9.3009.150 9.1009.450

539 Lucas A cevedo-M endoza 8.700 9.100

546 Nolan Pinte r ics 9.000
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12 BGA -  SC * 167.700 28.300 28.150 27.800 27.600 28.100 27.750

210 22 12 15 10

3 M axim illian De laC ruz 10.100 10.700 9.3009.900 9.4509.650

604 Ur iah Doyle 9.150 8.750 9.1509.200 9.400

601 Anderson Ba ll 9 .050 8.800

600 Chr is tian Antone lli 8 .700 9.1508.700 9.500

602 T im othy Beard 9.050

13 Gy mca ts * 167.250 27.400 30.550 27.950 26.200 27.500 27.650

17T15 10 11 17T 11

520 * Rom an Zim ney 9.900 10.050 9.05010.200 10.1009.200

518 Pro ilan Ba ta 9.050 10.600 8.7009.900 8.0509.400

519 Je ffry T anouye 8.450 9.900 8.4507.850 9.5008.900

14 Gy m W orld Ce n-  A Z * 166.050 27.450 29.100 26.900 26.850 28.350 27.400

1314 18 16T 14 13

488 * R ichy M ille r 9.600 9.300 9.2009.250 9.7509.500

487 A lasta r  M ckenna 9.200 8.950

484 Nahum  Johnson 8.650 9.650 8.7008.400 9.500

486 Avery La ird 10.150 8.6509.350

485 Hazen Knight 9.250 9.000

15 South Coa st -  SC * 163.800 28.900 29.800 24.650 26.900 26.450 27.100

11T6 14 21 20T 16

560 A lexander Choi 10.500 9.950 9.2008.450 9.1508.450

562 Adam  Young 9.550 9.850 8.9008.700 8.4009.550

561 Julian Kantor 8.850 10.000 8.8007.500 9.5508.450

16 Ele v a te -  NC * 163.250 26.300 29.500 27.400 26.250 26.650 27.150

1618 16 13 19 15

526 Kayden S aechao 9.400 9.350 8.800 8.750

524 Antonio C re tto l 8.750 10.400 9.650 8.300

525 V incent C re tto l 8.150 9.750 8.9009.050 8.8009.150

527 A rcher S igm on 8.5508.700 10.0508.750

17 He a d Ov e r  He e ls * 160.800 27.150 30.450 25.650 26.000 26.400 25.150

2116 11 18 22 20

552 Pete r Chandraw ina ta 9.400 10.150 8.800 8.2509.200

553 Jude  C la rk 9.000 9.950 8.9008.350 8.2508.350

551 Zion A she 8.750 8.400

550 Za id Ahm ed 10.350 8.3008.900 8.6508.850
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18 W COGA -  NC * 160.600 24.850 29.350 25.100 26.350 27.750 27.200

1522 17 20 16 14

478 Jaxon M ora les 8.850 9.750 8.7009.000 9.6509.700

477 Ronav M anda l 8.300 9.850 8.8008.000 8.4509.350

476 Evan Berta lotto 7.700 9.750 8.850

479 Nathanie l Ogden 8.100 9.1008.700

19 USA  Gy m Fla irs -  A Z * 160.400 26.450 28.700 25.450 26.100 28.650 25.050

2017 19 19 10 21

536 * M ax Leste r 9.400 10.250 8.7009.050 8.6009.800

534 Zane  Bird 8.600 9.300 8.6008.350 7.8009.550

535 Carte r  He ffe l 8.450 8.800 9.300

537 Dillon Pe rkins 9.150 8.050 8.650

20 Ca l Sports  -  GO * 159.300 26.000 28.450 26.900 26.150 25.350 26.450

1920 20 16T 23 18

482 Om ar Rashw an 9.950 10.200 8.3009.550 8.5508.800

481 * Kody Gilliam 9.050 11.100 8.9009.650 10.05010.200

483 Ant S aka i 7.000 7.150 8.9507.700 7.8506.350

21 Pa c ific  Coa st -  SC * 155.950 25.500 27.700 24.500 26.900 27.500 23.850

11T21 23 22 17T 23

592 Danie l Glase r 8.800 9.150 8.1009.250

594 M arco Nardi 8.400 9.750 8.7008.750 9.300

595 Rom an W e lls 8.300 8.700 9.0508.000 7.500

593 Logan M arsh 9.250 7.750 8.2508.950

22 Ba y shore  Elite * 155.600 26.050 28.350 24.000 25.350 26.450 25.400

2219 21 23 20T 19

585 Ian Andersen 8.950 10.150 7.6508.350 8.2508.500

586 Cam eron A shley 8.650 8.550 8.8007.250 8.3509.150

587 Luca  De lantoni 8.450 9.650 8.9008.400 8.8008.800

23 V ictory -  SC * 143.550 15.750 30.600 27.150 17.500 28.600 23.950

2732 9 14 11 22

491 Jacob Negley 8.250 9.550 8.7509.050 8.7009.600

492 Cayden Rom ero 7.500 10.650 8.7509.000 7.8008.950

490 Cam eron Ganley 10.400 9.100 7.45010.050
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